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2024

BY ØU BEU KFU SBUU SOU SHU KTMU PTU I alt 

Antal møder 10 12 9 9 9 9 9 10 9 86

Anne Marie Lyduch 
0

Bjarke Abel 0

Brigitte Klintskov Jerkel 0

Charlotte Levin 1 1

Claus Dyremose 0

Claus Jensen 0

Hans Jørgen Kirstein 0

John T. Olsen 0

Linda Heegaard 1 1 1 3

Liselott Blixt 2 1 3

Lone Mortensen 0

Marc Genning
0

Maria Witthøft
1 1 2

Mehmet Zeki Dogru 0

Morten Dahlin 0

Per Lund Sørensen 1 1

Pernille Beckmann 0

Simon Østergaard 0

Tina Rottbøll 0

Torben Hoffmann 2 2

Kenneth Jerkel 1 1

Ronni Mark Nielsen 0

Fravær fordelt på møder 2024
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2024 BY ØU BEU KFU PTU SBUU SOU KTMU SHU I alt Fraværs-procent

Punkter i indeværende år 98 87 26 32 40 32 40 50 23 428

Anne Marie Lyduch 
0 0 0 0 0 0,00%

Bjarke Abel 0 0 0 0 0,00%

Brigitte Klintskov Jerkel 0 0 0 0 0,00%

Claus Jensen 0 0 0 0 0,00%

Claus Dyremose 0 0 0 0 0,00%

Charlotte Levin 30 3 10 43 25,29%

Hans-Jørgen Kirstein 0 0 0 0 0 0,00%

John T. Olsen 0 0 0 0 0,00%

Linda Heegaard 3 9 7 19 12,42%

Liselott Blixt 0 0 18 12 30 11,95%

Lone Mortensen 0 0 0 0 0,00%

Marc Genning
1 2 0 1 4 1,56%

Maria Witthøft
0 8 9 17 11,11%

Mehmet Zeki Dogru 0 0 0 0 0,00%

Per Lund Sørensen 28 0 0 28 16,47%

Pernille Beckmann 0 0 0 0,00%

Simon Østergaard 0 0 0 0 0 0,00%

Tina Rottbøll 0 0 0 0,00%

Torben Hoffmann 0 0 27 27 15,52%

Kenneth Jerkel 2 0 0 2 1,22%

Ronni Mark Nislen 0 0 0 0,00%

Fravær fordelt på dagsordenspunkter i 2024
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